2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2023 № 1296
г.Окуловка

  О внесении изменений в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии на территории Окуловского городского поселения, Боровёнковского, Котовского сельских поселений к отопительному периоду, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 29.06.2015 №1039 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 19.08.2021 № 1429), включив  в Состав комиссии в качестве члена комиссии исполняющего обязанности Главы Котовского сельского поселения Понамарева С.Г., начальника Окуловского газового участка филиала АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г. Боровичи Балуеву И.М., исключив из состава комиссии Здерева А.А., Середу А.В.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы

администрации района    В.Н. Алексеев

лс

№1296-п